—
Evago
Vluchtroute-aanduiding – quick guide
—
22m Pictogrammen
—
32m Pictogrammen
Type Code
PP 220/51 15122251
PP 220/52 15122252
PP 220/53 15122253
PP 220/58 15122258
Type Code
PP 320/51 15132251
PP 320/52 15132252
PP 320/53 15132253
PP 320/58 15132258
22 VA N LI E N A R M AT U R EN EN S Y S TEM EN
—
22m Zichtafstand plafond inbouw
—
32m Zichtafstand plafond inbouw
Type Code Voeding nood Inclusief
EVA-DIP-22 4510216062/13
EVA-DIP-22/ZWART 4530216062
EVA-CIP-22 4510256062/13 230V~=
EVA-CIP-22/ZWART 4530256062 230V~=
Type Code Voeding nood Inclusief
EVA-DIP-32 4510216063/13
EVA-DIP-32/ZWART 4530216063
EVA-CIP-32 4510256063/13 230V~=
EVA-CIP-32/ZWART 4530256063 230V~=
—
Accessoires
—
Accessoires
—
22m Zichtafstand wand opbouw
Type Code
EVA-PK 500 4510990034 Pendelkit 500 mm
EVA-PK 1000 4510990035 Pendelkit 1000 mm
Type Code
EVA-RENO KIT WIT 11160111 Evago renovatiekit wit
EVA-RENO KIT 11160110 Evago renovatiekit
= Afdekkapjes = Afdekkapjes
—
32m Zichtafstand wand opbouw
Type Code Voeding nood Inclusief
EVA-DOW-22 4513216052/13
EVA-DOW-22/ZWART 4533216052
EVA-COW-22 4513256052/13 230V~=
EVA-COW-22/ZWART 4533256052 230V~=
Type Code Voeding nood Inclusief
EVA-DOW-32 4513216053/13
EVA-DOW-32/ZWART 4533216053
EVA-COW-32 4513256053/13 230V~=
EVA-COW-32/ZWART 4533256053 230V~=
—
22m Zichtafstand plafond opbouw
—
32m Zichtafstand plafond opbouw
Type Code Voeding nood Inclusief
EVA-DOP-22 4510216052/13
EVA-DOP-22/ZWART 4530216052
EVA-COP-22 4510256052/13 230V~=
EVA-COP-22/ZWART 4530256052 230V~=
Type Code Voeding nood Inclusief
EVA-DOP-32 4510216053/13
EVA-DOP-32/ZWART 4530216053
EVA-COP-32 4510256053/13 230V~=
EVA-COP-32/ZWART 4530256053 230V~=